

HMS Invest ApS

Dronninggårds Allé 50, 2840 Holte

CVR-nr. 21 81 30 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2025.

Søren Aamann Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

HMS Invest ApS
Dronninggårds Allé 50
2840 Holte

CVR-nr.: 21 81 30 36
Stiftet: 29. juni 1999
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Aamann Jensen

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved investering i fast ejendom og værdipapirer samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 246.846 kr. mod 379.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-1.251	-5.594
Andre finansielle indtægter	349.527	441.451
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.134	-56.851
Resultat før skat	268.142	379.006
3 Skat af årets resultat	-21.296	0
Årets resultat	246.846	379.006
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	111.846	257.006
Disponeret i alt	246.846	379.006



Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	19.666	30.000
Andre tilgodehavender	45.658	14.578
Tilgodehavender i alt	<u>65.324</u>	<u>44.578</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.975.327	3.647.674
Værdipapirer i alt	<u>3.975.327</u>	<u>3.647.674</u>
Likvide beholdninger	<u>5.361</u>	<u>11.986</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.046.012</u>	<u>3.704.238</u>
Aktiver i alt	<u>4.046.012</u>	<u>3.704.238</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.635.576	1.523.730
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	1.970.576	1.845.730
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	715	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	2.071.721	1.855.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.075.436	1.858.508
Gældsforpligtelser i alt	2.075.436	1.858.508
Passiver i alt	4.046.012	3.704.238

4 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	1.523.730	122.000	1.845.730
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.846	135.000	246.846
	200.000	1.635.576	135.000	1.970.576



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>80.134</u>	<u>56.851</u>
	<u>80.134</u>	<u>56.851</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>21.296</u>	<u>0</u>
	<u>21.296</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024		<u>3.975.327</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>262.257</u>


